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 22. juni 2023 

TR-udsendelse nr.: 58 22/23 

 

 

Udsat deadline for udfyldelse af spørgeskema sammen med din skoleleder til d. 

30. juni 2023 pga. for få besvarelser.  

 

BUF udsendte i ugepakken for uge 21, et spørgeskema som en forberedelse til vi-

densindsamlingen om A20. 

BUF har desværre kun modtaget besvarelser fra 5 skoler, og det er et alt for spin-

kelt datamateriale til forberedelsen af næste skoleårs områdemøder.  

Derfor er deadline for udfyldelsen af spørgeskemaet rykket til d. 30. juni 2023. Vi 

er klar over at flere holder ferie i næste uge, men vi vil opfordre til at I tager fat i 

jeres skoleleder og prioriterer at få spørgeskemaet udfyldt.  

 

Nedenstående er en beskrivelse af opgaven:  
 
Invitation til årligt møde om indhentning af fælles viden fra skolerne i BUF 
 
Kære skoleleder og tillidsrepræsentant. 
 
Vi inviterer jer hermed til møde med henblik på at indhente fælles viden og dele erfaringer om arbej-
det med lærernes arbejdstidsaftale og det lokale samarbejde i forbindelse med realiseringen af A20.  
 
Drøftelserne er en del af den centrale arbejdstidsaftale (A20) og samarbejdssporet, som fastsætter, at 
der årligt skal indhentes viden om, hvordan skolerne arbejder med kommunens overordnede målsæt-
ninger samt erfaringer fra skolerne, som kan have betydning for kommunens prioritering af lærernes 
arbejdstid og de opgaver, som lærerne skal varetage det kommende skoleår.  
 
Vi ønsker med drøftelserne at arbejde videre med at understøtte vores fælle målsætning om at skabe 
størst mulig kvalitet i undervisningen, understøtte et godt arbejdsmiljø og styrke den professionelle 
kapital.  
 
Derfor vil BUF, SKK og KLF allerede nu gerne invitere til områdevise drøftelser med områdernes skole-
ledere og tillidsrepræsentanter.  
 

 
Som forberedelse til mødet vil vi bede jer have en lokal dialog og i fællesskab med TR at besvare 
spørgeskema i nedenstående link. Spørgeskemaet vedlægges også som fil, så I kan danne jer et 
overblik over de spørgsmål, I skal igennem. Vi har i skemaet lagt op til, at I kan komme med forslag 
til indhold på de områdevise møder samt mulighed for at melde jer til at inspirere andre skoler med 
emner, som er lykkedes for jer.   
 

 



 

 

 
LINK til spørgeskema 

 
https://www.survey-xact.dk/LinkCollector?key=JCZKQY8XLKCK 
 
 

 
 
Skemaet bedes være besvaret senest d. 14. juni 2023.  
 
Tilbagemeldingerne vil indgå i de områdevise møder med henblik på at indhente fælles viden og se 
fremad mod næste skoleår.  

 
 
Møderne afholdes på følgende datoer og sæt allerede nu kryds i kalenderen 
 
- Område Nørrebro/Bispebjerg – d. 2. oktober kl. 10.30 – 12.30 

Vibevej 9, 2400 København NV.  
 

- Område Amager – d. 3. oktober kl. 9.00 – 11.00 
Lyongade 25, 2300 København S. 

- Område Brønshøj/Vanløse d. 5. oktober kl. 14.00 – 16.00 
Jydeholmen 15, 2720 Vanløse 

- Område Valby/Vesterbro/Kgs. Enghave d. 6. oktober kl. 8.00-10.00 
Gl. Køge Landevej 3, 2500 Valby 

- Område IBØ d. 9. oktober kl. 10.30 – 12.30 
Kristianiagade 9, 2100 København Ø. 

 
 
Vel mødt, vi glæder os til at se jer! 

 

Med venlig hilsen 

 

Københavns Lærerforening 

https://www.survey-xact.dk/LinkCollector?key=JCZKQY8XLKCK

